
Hei. 

Jeg har søkt om en driftsbygging.

Søknaden ble godkjent av arelabruk 18.08.2009

Ingen naboer har påklaget dette vedtaket.

Kommunelegen har heller aldri hatt noen innsigelser på dette driftsbygget.

Driftsbygget har m.a.o vært godkjent i 8 måneder.

At et gjerde blir flyttet noen meter til høyre eller venstre skal ikke ha noe å si for driftsbygget.

Inngjerding for dyrehold på landsbygden er så vidt jeg vet heller ikke søknadspliktig, 
det er kun driftsbygget som vil være søknadspliktig, og dette er godkjent uten merknader fra 
naboer eller MRHV.

Jeg ser kravet om nye tegninger som et forsøk på å dytte over skylden for den ulovmessige 
lange sakbehandlingstiden på meg, noe jeg synes er litt feigt.
Alle kan gjøre feil, også Bjugn kommune. Det er ingen skam å innrømme dette. 

Når det gjelder MRHVs vedtak har jeg flere ganger klaget over at dette er tvetydig, og at jeg 
har vanskelig for å tolke dette.
Kommunelegen ber Bl.a. at luftegården skal "flyttes til andre siden" men han forteller ikke 
hvilken side dette er. Jeg har dokumentert flere forskjellige "støydempende tiltak" men
kommunelegen nekter å konkretisere hva han faktisk etterspør.

Det er derfor ikke mulig for meg å levere inn de tegningene "som må samsvare med vedtaket".

Siden MRHV fosen i løpet at 6 måneder ikke han konkretisert noen krav, kommer jeg forholde 
meg til de grenseverdier for støy som er nedfelt i Forurensingsloven. MRHVs tvetydige vedtak 
åpner for at jeg selv vurderer hva som er nødvendig. Jeg kommer derfor å treffe de 
"støydempende tiltak" som gjør at jeg forholder meg under dette nivået. Dersom det senere 
mot formodning skulle komme noen klager på støy får disse dokumenteres i henhold til 
Forurensingslovens grenseverdier. 

Dersom kommunelegen eller arealbruk etter en eventuell oppstart kan dokommentere at jeg 
går over grenseverdier nedfelt i lov, 
kommer jeg selvfølgelig rette meg etter dette. 

Med vennlig hilsen

PJG

From: kjell.vingen@bjugn.kommune.no
To: jonasiwona@hotmail.com
Date: Tue, 6 Apr 2010 12:06:18 +0200
Subject: Angående hundepensjonat

Det vises til din e-post av i dag hvor du etterspør tillatelse til oppføring av hundegård i henhold 
til vårt tidligere vedtak etter plan- og bygningsloven og i henhold til fylkesmannens avgjørelse 
av 09.03.2010.

Vår behandling etter plan- og bygningsloven er gjort ut fra søknad med vedlegg. I 
hovedutvalgets vedtak etter plan- og bygningsloven er det satt som vilkår at andre 
myndigheter ikke har innvendinger mot tiltaket. Da innvending fra Miljørettet helsevern i Fosen 
nå er endelig stadfestet av Fylkesmannen i Sør-Trøndelag, kan ikke tiltaket gjennomføres slik 
det er omsøkt. Før vi kan utstede tillatelse til tiltaket må vi få en søknad fra deg om endring av 
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tillatelse. Denne søknaden må inneholde en ny situasjonsskisse, og eventuelt tegninger, som 
viser endringene og som må samsvare med vedtaket fra Miljørettet helsevern i Fosen.

Saken legges i bero hos oss inntil ovennevnte er ordnet.

Med hilsen
Kjell Vingen
saksbehandler 

Windows 7: Du får hjelp til gjøre mer. Utforsk Windows 7.
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